



МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ  
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНАЯ  
ОБЩЕСТВЕННАЯ  
ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ  
ДЕТЯМ  
**«ТЫ ЕМУ НУЖЕН»**

ИНН: 9709002251;  
КПП: 772401001;  
ОГРН 1177700009035;  
юр.адрес: г.Москва,  
ул. Лебедянская, д. 19, кв. 176;  
сайт: <https://ty-emu-nuzhen.ru>  
эл. почта: [gidro\\_detki@mail.ru](mailto:gidro_detki@mail.ru)

14.12.2025

**Отчёт по проекту #pitanie\_vlad\_08 (13403)**

**Акт о расходовании средств**

| №     | Наименование статьи расходов                  | Кол-во | Стоимость | Контрагент             | Сумма (руб.)     | Подтверждающие документы                                                                                                         | Примечание                                                          |
|-------|-----------------------------------------------|--------|-----------|------------------------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| 1     | Спецпитание (молочная смесь Пептамен Джуниор) |        |           | ООО «Интернет-решения» | 83 340,00        | - Счет №60575089-0369 от 15.08.25<br>- ПП № 1018 от 15.08.25<br>- УПД от 26.08.25 № 1753477-83<br>- УПД от 09.09.25 № 1753477-90 |                                                                     |
| 2     | Административные расходы                      |        |           |                        | 15 000,00        | - реестр от 20.08.25<br>- ПП от 20.08.25 1034                                                                                    | -аванс за авг.25 (13050,00);<br>- НДСЛ с аванса за авг.25 (1950,00) |
| ИТОГО |                                               |        |           |                        | <b>98 340,00</b> |                                                                                                                                  |                                                                     |

В приложении Тооба было собрано: **115 149,00 рублей 00 копеек**

|                                                                      |      |           |
|----------------------------------------------------------------------|------|-----------|
| Комиссия Юкасы                                                       | 2,8% | 3 224,00  |
| Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба | 10%  | 11 515,00 |

Остаток по проекту составил **2 070,00** рублей и перенесен на проект # help\_serezha\_reabil (14481)

Директор МБОО «Ты ему нужен»



Васильева И.Н.

Отчетные документы будут выставлены от имени Продавца, указанного на странице товара (в карточке товара), в соответствии с Условиями продажи товаров и услуг юридическим лицам на Сайте Ozon.ru

**При оплате проверьте:**

- Назначение и сумма платежа заполнены как в этом счёте
- ИНН плательщика совпадает с ИНН организации в личном кабинете Ozon

|                                     |                                                 |                      |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------|
| ИНН 7704217370                      | Сч.№                                            | 40702810200000598886 |
| КПП 997750001                       |                                                 |                      |
| Получатель<br>Интернет Решения, ООО | БИК                                             | 044525068            |
| Банк получателя<br>ООО "ОЗОН Банк"  | Сч.№                                            | 30101810645374525068 |
| Назначение платежа                  | Оплата по заказу 60575089-0369<br>от 15.08.2025 |                      |



QR-код для оплаты  
через приложение банка

**Счет-Оферта № 60575089-0369 от 15.08.2025**

Плательщик: МБОО "ТЫ ЕМУ НУЖЕН", НКО, ИНН 9709002251

| В соответствии с настоящим счетом-офертой OZON обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить следующий товар: |                                                                                                      |               |          |        |     |                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------|--------|-----|------------------|
| №                                                                                                                    | Товар                                                                                                | Тип Товара    | Цена     | Кол-во | Ед. | Сумма            |
| 1                                                                                                                    | Пептамен Peptamen Junior с 12 месяцев<br>молочная смесь 400 г специализированное<br>лечебное питание | Pharmacy (tt) | 1 852,00 | 45     | шт. | 83 340,00        |
| <b>Итого:</b>                                                                                                        |                                                                                                      |               |          |        |     | <b>83 340,00</b> |
| <b>Услуги по доставке:</b>                                                                                           |                                                                                                      |               |          |        |     | <b>0,00</b>      |
| <b>Предоплата:</b>                                                                                                   |                                                                                                      |               |          |        |     | <b>0,00</b>      |
| <b>Всего к оплате с учетом НДС:</b>                                                                                  |                                                                                                      |               |          |        |     | <b>83 340,00</b> |
| <b>Сумма к оплате:</b>                                                                                               |                                                                                                      |               |          |        |     | <b>83 340,00</b> |

Если банк требует размер НДС, указывайте 20%. Итоговая сумма и ставка НДС будут написаны отдельной строкой в УПД/Акте приема передачи.

Финансовый  
директор

Мельникова А.В. ( по доверенности 542-Ю-EDM от 20.08.24)

Главный  
бухгалтер

Мельникова А.В. ( по доверенности 542-Ю-EDM от 20.08.24)



- Настоящий счет-оферта является договором присоединения к публичным офертам для юридических лиц, размещенным OZON по адресам:
  - Условия продажи товаров юридическим лицам на OZON.ru - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/usloviya-prodayoi-tovarov-yuridicheskim-litsam-na-ozon-ru/?country=RU>
  - Стандартные условия договора купли-продажи подарочных сертификатов - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/standartnye-usloviya-dogovora-kupli-prodayoi-podarochnyh-sertifikatov/?country=RU> (далее - «оферты OZON»).
- Товаром по настоящему счету-оферте признается любой товар или сертификат/цифровой код, удостоверяющий право Покупателя приобрести Товар/получить услугу, которые предлагаются в офертах OZON.
- Оплачивая настоящий счет-оферту, Покупатель соглашается с условиями оферты Ozon, с ассортиментом, количеством товара, а также со стоимостью и порядком оплаты товара, указанных в счете-оферте.
- Оплата товара производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Ozon на условиях полной предоплаты. Товар не резервируется на складе и может закончиться. Средства за отсутствующие позиции заказа автоматически зачисляются на Баланс средств.
- Сумма к оплате рассчитана с учетом НДС. При этом сумма НДС отдельной строкой не выделяется, т.к. настоящий счет-оферта не является расчетным или первичным учетным документом. Покупатель уведомлен, что сумма НДС выделяется отдельной строкой в УПД, подлежащем размещению в его Личном кабинете после получения заказа.
- Счет-оферта действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.

15.08.2025  
Поступ. в банк плат.

15.08.2025  
Списано со сч. плат.

0401060



ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1018

15.08.2025

Электронно

Дата

Вид платежа

Сумма  
прописью

Восемьдесят три тысячи триста сорок рублей 00 копеек

|                            |               |               |                      |             |
|----------------------------|---------------|---------------|----------------------|-------------|
| ИНН 9709002251             | КПП 772401001 | Сумма         | 83340-00             |             |
| МБОО "ТЫ ЕМУ НУЖЕН"        |               | Сч. №         | 40703810501500000447 |             |
| Платательщик               |               | БИК           | 044525104            |             |
| ООО "Банк Точка" г. Москва |               | Сч. №         | 30101810745374525104 |             |
| Банк плательщика           |               | БИК           | 044525068            |             |
| ООО "ОЗОН Банк" г. Москва  |               | Сч. №         | 30101810645374525068 |             |
| Банк получателя            |               | Сч. №         | 40702810200000598886 |             |
| ИНН 7704217370             |               | КПП 997750001 |                      |             |
| ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ"     |               | Вид оп.       | 01                   | Срок плат.  |
|                            |               | Наз. пл.      |                      | Очер. плат. |
|                            |               | Код           |                      | Рез. поле   |
| Получатель                 |               |               |                      |             |

По счету № 60575089-0369 от 15.08.2025. Спец.питание для З.Владислава. без НДС

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

ООО "Банк Точка"  
Г. МОСКВА  
БИК: 044525104  
К/С: 30101810745374525104  
ОПЛАЧЕНО  
15.08.2025



О.С.Бегр

Статус: 2

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)  
2 – передаточный документ (акт)

Продавец

Адрес  
ИНН/КПП продавца

Грузоотправитель и его адрес:  
Грузополучатель и его адрес:  
К платежно-расчетному документу  
Документ об отгрузке:

Покупатель

Адрес  
ИНН/КПП покупателя

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Абдыхалилов Санжарбек Бахадурович

630096, Россия, Новосибирская Область, г Новосибирск, забалуева, 39, 10

540480123496

он же

МБОО "ТЫ ЕМУ НУЖЕН", 115404, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Бирюлево Восточное, ул Лебедянская, д. 19, кв. 176

№ 1020 от 15.08.2025

УПД, № 1753477/83 от 26.08.2025

МБОО "ТЫ ЕМУ НУЖЕН", НКО

г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Бирюлево Восточное, ул Лебедянская, д. 19, кв. 176

9709002251/772401001

Российский рубль, код - 643

| Код товара/ работ, услуг | № п/п | Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права        | Код вида товара | Единица измерения |                                     | Количество (объем) | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего | В том числе сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, предъявляемая покупателю | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего | Страна происхождения товара |                      | Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости |
|--------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------------------------|--------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------|----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                          |       |                                                                                                |                 | код               | условное обозначение (национальное) |                    |                                   |                                                                         |                          |                  |                                        |                                                                        | Цифровой код                | Краткое наименование |                                                                                                                  |
| A                        | 1     | 1a                                                                                             | 16              | 2                 | 2a                                  | 3                  | 4                                 | 5                                                                       | 6                        | 7                | 8                                      | 9                                                                      | 10                          | 10a                  | 11                                                                                                               |
| ПептаменЮниор            | 1     | Пептамен Peptamen Junior с 12 месяцев молочная смесь 400 г специализированное лечебное питание | -               | 796               | шт                                  | 42                 | 1 763.81                          | 74 080.02                                                               | без акциза               | 5%               | 3 703.98                               | 77 784.00                                                              | -                           | -                    | -                                                                                                                |
| Всего к оплате           |       |                                                                                                |                 |                   |                                     |                    |                                   | 74 080.02                                                               | X                        |                  | 3 703.98                               | 77 784.00                                                              |                             |                      |                                                                                                                  |

Документ составлен на \_\_\_\_\_ листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись)

электронно (подпись)

(ф.и.о.)

Мельникова Анна Валерьевна

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи)/получения приемки

Счет-Оферта № 60575089-0371 от 15.08.2025

(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/окладская расписка и др./масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал/услуги, результаты работ, права сдал

Ведущий специалист (должность)

электронно (подпись)

Мельникова Анна Валерьевна (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 26 » августа 20 25 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял

ДИРЕКТОР (должность)

электронно (подпись)

Васильева Ирина Николаевна (ф.и.о.)

Дата получения (приемки)

« 26 » августа 20 25 г.

Иные сведения о получении, приемке

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

(информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т. п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

ДИРЕКТОР (должность)

электронно (подпись)

Васильева Ирина Николаевна (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта — составителя документа

МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ ДЕТАМ "ТЫ ЕМУ НУЖЕН" (МБОО "ТЫ ЕМУ НУЖЕН")

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Ведущий специалист (должность)

электронно (подпись)

Мельникова Анна Валерьевна (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта — составителя документа

ООО "Интернет Решения", по доверенности от 27.02.2024 ИП-62362/24

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т. п.)

(может не заполняться при проставлении печати в М. П., может быть указан ИНН/КПП)

М.П.

документ подписан электронной подписью

М.П.

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: fe541408-b4ac-4504-82cb-1d3de66eaf35

ОТПРАВЛЕНО

ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ", Мельникова Анна Валерьевна  
Эл.доверенность №a2ee1e58-563f-437d-9299-f84fed36fa4

27.08.25 01:40 (MSK)

Сертификат 06A7631B013D8378A84C5105542122613F

УТВЕРЖДЕНО

МБОО "ТЫ ЕМУ НУЖЕН", Васильева Ирина Николаевна,  
ДИРЕКТОР

02.09.25 14:45 (MSK)

Сертификат 026F86CE009282EDB64E0B9982E3888240

Статус: 2

1 – счет-фактура  
и передаточный  
документ (акт)  
2 – передаточный  
документ (акт)

Продавец

Адрес

ИНН/КПП продавца

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу

Документ об отгрузке:

Покупатель

Адрес

ИНН/КПП покупателя

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Абдыхалилов Санжарбек Бахадурович

630096, Россия, Новосибирская Область, г Новосибирск, забалуева, 39, 10

540480123496

он же

МБОО "ТЫ ЕМУ НУЖЕН", 115404, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Бирюлево Восточное, ул Лебедянская, д. 19, кв. 176

№ 1020 от 15.08.2025

УПД, № 1753477/90 от 09.09.2025

МБОО "ТЫ ЕМУ НУЖЕН", НКО

г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Бирюлево Восточное, ул Лебедянская, д. 19, кв. 176

9709002251/772401001

Российский рубль, код - 643

| Код<br>товара/<br>работ,<br>услуг | №<br>п/п | Наименование товара<br>(описание выполненных работ, оказанных<br>услуг),<br>имущественного права     | Код<br>вида<br>товара | Единица<br>измерения |                                                  | Количество<br>(объем) | Цена<br>(тариф)<br>за<br>единицу<br>измерения | Стоимость<br>товаров<br>(работ,услуг),<br>имущественных<br>прав без<br>налога - всего | В том<br>числе<br>сумма<br>акциза | Налого-<br>вая<br>ставка | Сумма налога,<br>предъявляемая<br>покупателю | Стоимость<br>товаров<br>(работ, услуг),<br>имущественных<br>прав с<br>налогом - всего | Страна происхож-<br>дения товара |                              | Регистрационный<br>номер декларации на<br>товары или<br>регистрационный<br>номер партии товара,<br>подлежащего<br>прослеживаемости |
|-----------------------------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------|--------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------|----------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                   |          |                                                                                                      |                       | код                  | условное<br>обозначе-<br>ние (нацио-<br>нальное) |                       |                                               |                                                                                       |                                   |                          |                                              |                                                                                       | Цифро-<br>вой код                | Краткое<br>наимено-<br>вание |                                                                                                                                    |
| A                                 | 1        | 1a                                                                                                   | 16                    | 2                    | 2a                                               | 3                     | 4                                             | 5                                                                                     | 6                                 | 7                        | 8                                            | 9                                                                                     | 10                               | 10a                          | 11                                                                                                                                 |
| ПептаменЮниор                     | 1        | Пептамен Peptamen Junior с 12 месяцев<br>молочная смесь 400 г специализированное<br>лечебное питание | -                     | 796                  | шт                                               | 3                     | 1 763.81                                      | 5 291.43                                                                              | без акциза                        | 5%                       | 264.57                                       | 5 556.00                                                                              | -                                | -                            | -                                                                                                                                  |
| Всего к оплате                    |          |                                                                                                      |                       |                      |                                                  |                       |                                               | 5 291.43                                                                              | X                                 |                          | 264.57                                       | 5 556.00                                                                              |                                  |                              |                                                                                                                                    |

Документ  
составлен на  
\_\_\_\_\_ листах

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель  
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

электронно  
(подпись)

(ф.и.о.)

Мельникова Анна Валерьевна  
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер  
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи)/получения приемки

Счет-Оферта № 60575089-0371 от 15.08.2025

(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/окладская расписка и др./масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал/услуги, результаты работ, права сдал

Ведущий специалист  
(должность)

электронно  
(подпись)

Мельникова Анна Валерьевна  
(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 09 » сентября 20 25 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т. п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Ведущий специалист  
(должность)

электронно  
(подпись)

Мельникова Анна Валерьевна  
(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т. ч. комиссионера/агента)

ООО "Интернет Решения", по доверенности от 27.02.2024 ИР-62362/24

(может не заполняться при проставлении печати в М. П., может быть указан ИНН/КПП)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял

ДИРЕКТОР  
(должность)

электронно  
(подпись)

Васильева Ирина Николаевна  
(ф.и.о.)

Дата получения (приемки)

« 09 » сентября 20 25 г.

Иные сведения о получении, приемке

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

(информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т. п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

ДИРЕКТОР  
(должность)

электронно  
(подпись)

Васильева Ирина Николаевна  
(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта — составителя документа

МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ ДЕТАМ "ТЫ ЕМУ НУЖЕН" (МБОО "ТЫ ЕМУ НУЖЕН")

(может не заполняться при проставлении печати в М. П., может быть указан ИНН/КПП)

М.П.

документ подписан электронной подписью

М.П.

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: 4b3ca78f-bb9b-4a9d-b9ff-d0b7329d53bf

ОТПРАВЛЕНО

ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ", Мельникова Анна Валерьевна  
Эл.доверенность №a2ee1e58-563f-437d-9299-f84fed36fa4

10.09.25 01:14 (MSK)

Сертификат 06A7631B013D8378A84C5105542122613F

УТВЕРЖДЕНО

МБОО "ТЫ ЕМУ НУЖЕН", Васильева Ирина Николаевна,  
ДИРЕКТОР

12.09.25 13:23 (MSK)

Сертификат 026F86CE009282EDB64E0B9982E3888240

## РЕЕСТР ЗАЧИСЛЕНИЙ

Приложение к платежному поручению № 1034 от 20.08.2025

Клиент: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ

ИНН: 9709002251

Счет: 40703810501500000447 в ООО «Банк Точка»

Период: август 2025 штатным сотрудникам

Назначение: Аванс по трудовому договору

| П/н | ФИО      | Счет        | Сумма    | Взыскано |
|-----|----------|-------------|----------|----------|
| 1   | И Марина | 408178 3441 | 7234.48  | 0-00     |
| 2   | Л Софья  | 408178 3304 | 9646.30  | 0-00     |
| 3   | М Кира   | 408178 5068 | 28937.90 | 0-00     |

**Итого: 45818.68**

**Сумма прописью: Сорок пять тысяч восемьсот восемнадцать рублей 68 копеек**

Принято к отчету 13 050,00 руб.

20.08.2025

Поступ. в банк плат.

20.08.2025

Списано со сч. плат.

0401060

## ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1034

20.08.2025

Электронно

Дата

Вид платежа

Сумма  
прописью

Сорок пять тысяч восемьсот восемнадцать рублей 68 копеек

ИНН 9709002251

КПП 772401001

Сумма

45818-68

МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ  
ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ ДЕТЯМ "ТЫ ЕМУ НУЖЕН"

Сч. №

40703810501500000447

Платательщик

ООО "Банк Точка" Г. МОСКВА

БИК

044525104

Сч. №

30101810745374525104

Банк плательщика

ООО "Банк Точка" Г. МОСКВА

БИК

044525104

Сч. №

30101810745374525104

Банк получателя

ИНН 9721194461

КПП 772101001

Сч. №

47422810720000000002

ООО "Банк Точка"

Вид оп.

01

Срок плат.

Наз. пл.

1

Очер. плат.

3

Код

Рез. поле

Получатель

Аванс по трудовому договору за август 2025 штатным сотрудникам согласно реестру зачислений № 1034 от 20.08.2025.  
НДС не предусмотрен.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

ООО "Банк Точка"  
Г. МОСКВА  
БИК: 044525104  
К/С: 30101810745374525104  
ОПЛАЧЕНО  
20.08.2025

1. Принято к отчету #питание\_artem\_08 (13401) - 13050,00 руб.  
Остаток ПП - 32 768,68 руб.

2. Принято к отчету #питание\_vlad\_08 (13403) - 13050,00 руб.  
Остаток ПП - 19 718,68 руб.



О.С.Берг

20.08.2025  
Поступ. в банк плат.

20.08.2025  
Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1029

20.08.2025

Электронно

01

Дата

Вид платежа

Сумма  
прописью

Шесть тысяч восемьсот сорок шесть рублей 00 копеек

|                                                                  |               |               |                      |
|------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|----------------------|
| ИНН 9709002251                                                   | КПП 772401001 | Сумма         | 6846-00              |
| МБОО "ТЫ ЕМУ НУЖЕН"                                              |               | Сч. №         | 40703810501500000447 |
| Платательщик                                                     |               | БИК           | 044525104            |
| ООО "Банк Точка" г. Москва                                       |               | Сч. №         | 30101810745374525104 |
| Банк плательщика                                                 |               | БИК           | 017003983            |
| ОТДЕЛЕНИЕ ТУЛА БАНКА РОССИИ/УФК по Тульской области г. Тула      |               | Сч. №         | 40102810445370000059 |
| Банк получателя                                                  |               | Сч. №         | 03100643000000018500 |
| ИНН 7727406020                                                   |               | КПП 770801001 |                      |
| МИ ФНС РОССИИ ПО УПРАВЛЕНИЮ ДОЛГОМ                               |               | Вид оп.       | 01                   |
|                                                                  |               | Наз. пл.      | 0                    |
|                                                                  |               | Срок плат.    | 5                    |
|                                                                  |               | Очер. плат.   | Рез. поле            |
| Получатель                                                       |               | 0             |                      |
| 18201061201010000510                                             |               | 0             |                      |
| ЕНП (НДФЛ - 6846) с доходов штатных сотрудников за август 2025г. |               | 0             |                      |

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

ООО "Банк Точка"  
Г. МОСКВА  
БИК: 044525104  
К/С: 30101810745374525104  
ОПЛАЧЕНО  
20.08.2025

1. Принято к отчету #pitane\_artem\_08 (13401) - 1 950,00 руб.  
Остаток ПП - 4 896,00 руб.

2. Принято к отчету #pitane\_vlad\_08 (13403) - 1950,00 руб.  
Остаток ПП - 2 946 руб.



О.С.Беpr